

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 00564737 DIČ: CZ00564737

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Ing. Poupová ZuzanaTel.: , Fax: , Mail: poupova@fzu.czMísto dodání : Na Slovance 2, Praha 8
Způsob dopravy : CPT
Dodací podmínky :**FESTO, spol. s r.o.**
Modřanská 543/76
147 00 PRAHA 4 - MODŘANY
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2016

Termín dodání: 14.10.2016

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****256 421.35 Kč****Datum vystavení:** 10.10.2016**Vystavil:**Ing. Poupová Zuzana
E-mail: poupova@fzu.cz-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
MEB-LD-12-24DC	2.00	ks	287.84	575.68 Kč
SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D	18.00	ks	539.53	9 711.54 Kč
MSB6-1/2:C4:J1:H3:I1:I3:L1:G7:F14:D8:A1-WP	1.00	ks	45 106.07	45 106.07 Kč
MS6-LFP-E	1.00	ks	149.23	149.23 Kč
MS6-LFP-C	1.00	ks	149.23	149.23 Kč
MS6-LFM-B	1.00	ks	884.83	884.83 Kč
MS6-LFM-A	1.00	ks	884.83	884.83 Kč
MS6-LFX	1.00	ks	884.83	884.83 Kč
QS-G1/2-12-I	4.00	ks	113.86	455.44 Kč
PUN-12x2-BL (50 meter)	1.00	ks	69.97	69.97 Kč
FR-8-1/4	1.00	ks	1 200.04	1 200.04 Kč
QS-G1/4-8-I (bag of 10)	1.00	ks	575.80	575.80 Kč
QSC-8 (bag of 10)	1.00	ks	353.70	353.70 Kč
SFAB-200U-HQ8-2SV-M12	1.00	ks	8 300.78	8 300.78 Kč
SFAB-50U-HQ8-2SV-M12	1.00	ks	8 300.78	8 300.78 Kč
SPAU-P10R-H-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M12D	1.00	ks	2 750.63	2 750.63 Kč
B-1/4 (bag of 10)	1.00	ks	30.14	30.14 Kč
GR-QS-8	1.00	ks	494.70	494.70 Kč
LRMA-QS-8	1.00	ks	1 471.72	1 471.72 Kč
D-1/4I-1/2A	1.00	ks	56.47	56.47 Kč
QS-1/4-4 (bag of 10)	1.00	ks	39.50	39.50 Kč
LRMA-QS-4	2.00	ks	1 271.87	2 543.74 Kč
PUN-4x0,75-BL (50 meter)	1.00	ks	16.00	16.00 Kč
QST-8-4 (bag of 10)	1.00	ks	124.71	124.71 Kč
SPAU-P10R-H-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M12D	1.00	ks	2 750.63	2 750.63 Kč
VOFA-L26-T32C-M-G14-1C1-APP	1.00	ks	14 199.21	14 199.21 Kč
QSM-M5-4-I (bag of 10)	1.00	ks	44.92	44.92 Kč
ADN-12-75-A-P-A-S11	1.00	ks	1 773.36	1 773.36 Kč
SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D	2.00	ks	539.53	1 079.06 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
FK-M5	1.00	ks	345.72	345.72 Kč
VFFK-C-K-M5-P	1.00	ks	204.75	204.75 Kč
UO-1/4	1.00	ks	192.23	192.23 Kč
MSSD-EB	2.00	ks	50.04	100.08 Kč
LRMA-QS-8	2.00	ks	1 471.72	2 943.44 Kč
QSM-M5-4-I (bag of 10)	2.00	ks	44.92	89.84 Kč
AMTE-M-LH-G18 (bag of 20)	1.00	ks	51.64	51.64 Kč
AMTE-M-H-M5 (bag of 20)	1.00	ks	25.82	25.82 Kč
VTUG-10-MSDR-BITZ-25V20-Q8-DT-Q4S-3ATPS14LTPAA+H	1.00	ks	19 249.99	19 249.99 Kč
QSC-4H-100	1.00	ks	15.75	15.75 Kč
B-M5-B (bag of 10)	1.00	ks	22.53	22.53 Kč
GRLA-M5-QS-4-D	5.00	ks	295.89	1 479.45 Kč
SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D	9.00	ks	539.53	4 855.77 Kč
LRMA-QS-8	3.00	ks	1 471.72	4 415.16 Kč
VTUG-10-MSDR-BITZ-25V20-Q8-DT-QH4S-9ATPS7LTP3A+H	1.00	ks	28 326.57	28 326.57 Kč
VTUG-10-MSDR-BITZ-25V20-Q8-DT-QH4S-15ATP5L+H	1.00	ks	31 300.98	31 300.98 Kč
B-1/8 (bag of 10)	1.00	ks	24.87	24.87 Kč
GRLA-M5-QS-4-D	27.00	ks	295.89	7 989.03 Kč
QSM-M5-4-I (bag of 10)	4.00	ks	44.92	179.68 Kč
ADN-12-35-I-P-A-S11	3.00	ks	1 703.87	5 111.61 Kč
PUN-4x0,75-BL (50 meter)	1.00	ks	16.00	16.00 Kč
DPH	1.00	ks	44 502.90	44 502.90 Kč

Celkem:**256 421.35 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0016920259*